

Styrelsen och verkställande direktören för

A+ Science Holding AB

Org nr 556652-6835

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2012-01-01 - 2012-12-31

Innehållsförteckning:

	Sida
VD har ordet	1
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Noter	9
Underskrifter	13

VD har ordet

VD har ordet

Även om 2012 blev ett nytt år med negativt resultat, var det en stark resultatförbättring jämfört med tidigare år, vilket visar att vi är på rätt väg. Justerat för engångsintäkter fortsatte intäkterna att minska beroende på den fortsatta negativa utvecklingen i antalet kliniska prövningar som genomförs i Norden, även om den avtagande trenden har planat ut.

Trenderna på marknaden

Trenderna på den globala CRO marknaden kännetecknas av:

- Marknadsandelen för de globala CRO bolagen kommer att öka genom strategiskt partnerskap med de globala läkemedelsföretagen.
- Strategisk outsourcing från de globala läkemedelsföretagen kommer fortsätta att driva marknadsandelsutvecklingen för de globala CRO bolagen.
- Konsolideringen inom CRO marknaden genom uppköp och samgåenden kommer att fortsätta.
- Många bedömer att CRO marknaden kommer att delas i två grupper - stora globala bolag, som arbetar med strategiskt partnerskap och mindre bolag som nischer sig inom terapiområden eller geografiskt.

A+Science AB

Vår vision *To Earn Trust - Make Difference* handlar inte om att bli störst och bäst utan mer om hur vi vill att våra kunder och omvärld skall uppfatta oss. Genom att inge förtroende till våra intressenter skapar vi förutsättningar för att göra affärer. Detta arbete påbörjade vi under 2011 och är ett långsiktigt arbete som kommer att fortsätta de kommande åren.

Vi har under flera år tampats med svårigheter att nå lönsamhet trots en engagerad och hårt arbetande organisation. Detta har till stor del berott på att flera stora uppdrag som bolaget har varit beroende av har avslutats i förtid eller färdigställt, och de åtgärder som behövts för att säkerställa nya uppdrag inte har vidtagits tidigare. Idag har bolaget vidtagit de åtgärder som krävs för att skapa förutsättningar för att åter nå lönsamhet men detta kommer att ta tid.

Den process med kostnadsbesparingar och ökad fokusering på marknadsföring och försäljning som påbörjades under 2011 och fortsatte under 2012 har skapat en plattform för framtiden. För att vända vår negativa trend kommande år kommer vi att fortsätta att driva denna process.

Vi kommer att fortsätta att utveckla vår verksamhet för att säkerställa att vi bygger förtroende och mervärde för våra kunder på ett professionellt sätt.

Ulf Skough

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för A+ Science Holding AB org.nr 556652-6835 avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2012-01-01 - 2012-12-31.

Allmänt om verksamheten

Under 2012 har A+ Science AB genom fusion gått upp i moderbolaget A+ Science Holding AB. Detta innebär att koncernens huvudsakliga verksamhet, konsultverksamhet inom klinisk forskning, som tidigare bedrevs i A+ Science AB, numera bedrivs i moderbolaget.

A+ Science Holding AB's tidigare föremål för sin verksamhet att äga och förvalta aktier i hel- och delägda bolag inom life science sektor ligger kvar i form av innehav i det vilande dotterbolaget A+ Science Outsourcing AB, intressebolaget Mintage Scientific AB samt procentuellt mindre innehav i utvecklingsbolagen Collectis AB och Collectricon AB.

Koncernen består numera av moderbolaget A+ Science Holding AB och det helt vilande dotterbolaget A+ Science Outsourcing AB. Någon koncernredovisning upprättas därför inte 2012.

Resultat- och balansräkningarna för 2012 respektive 2011 i denna årsredovisning blir på grund av fusionerna inte jämförbara. 2011 avser endast moderbolagets verksamhet som holdingbolag. För att göra en jämförelse mellan den huvudsakliga verksamheten mellan 2012 och 2011, lämnas i kommentarerna nedan koncernens siffror för 2011 inom parentes. I den ekonomiska översikten nedan visas såväl koncernens som moderbolagets siffror för 2011.

Väsentliga händelser under året

Under 2012 har bolagen i koncernen förts samman och därmed underlättat koncernstrukturen.

Bolagen A+ Science Clinical Services AB och A+ Science Umeå AB har genom fusion gått upp i A+ Science Stockholm AB.

A+ Science AB, A+ Science Stockholm AB och Scandinavian CRI Holding AB har genom fusion gått upp i A+ Science Holding AB.

Året har även präglats av fortsatta kostnadsbesparingar. Personalstyrkan har anpassats efter rådande efterfrågan på bolagets tjänster och bolagets kontor i Göteborg har stängts. Verksamheten är nu koncentrerad till kontoret i Stockholm.

Resultat och ställning

Årets resultat uppgick till -8,7 MSEK (-21,3). Under hösten har projektavslut genererat engångsintäkt motsvarande 18,3 MSEK och en nedskrivning på goodwill efter genomförda impairment test har gjorts med 15 MSEK (10,8).

Investeringar uppgick under året för materiella anläggningstillgångar till 218 (0) TSEK.

Bolagets egna kapital uppgick vid årsskiftet till 17,7 MSEK (14). Bolagets soliditet uppgick till 42 procent (25).

Likviditet

A+ Science Holding AB genomförde en nyemission under hösten 2012 som tillförde bolaget 8,6 MSEK. Av de 8,6 MSEK som inkom genom emissionen har cirka 3 MSEK används till att återbetala ett kortfristigt lån till moderbolagets huvudägare VE-N-VE Intressenter. De likvida medlen i bolaget uppgick vid årsskiftet till 3 869 MSEK (0). I bolaget finns även en beviljad checkkredit på totalt 7 MSEK varav 5 är utnyttjad.

Styrelsen bedömer att det finns en risk att ytterligare kapitaltillskott kan komma att behövas under den kommande 12-månaders perioden för att säkra bolagets kassaflöde. Bolagets kassaflöde påverkas negativt av den minskade omsättningen och därmed minskade förskott från kunder.

Finansiella och andra risker

De finansiella risker som föreligger utgörs av ränterisker, valutarisker samt kreditrisker. Ränteriskerna inskränker sig till ränta på i bolaget befintliga lån på totalt 8,5 MSEK som löper med rörlig ränta, varav 5 MSEK avser checkkredit.

Valutariskerna är beroende av de avtal med kunder som är tecknade i andra valutor än svenska kronor. För närvarande är dessa marginella och alla större avtal, även med utländska beställare är i svenska kronor. I den mån inköp från utlandet i annan valuta än svenska kronor förekommer motsvaras dessa av en vidarefakturerings till beställarna med motsvarande belopp.

Kreditriskerna bedöms vara begränsade då huvuddelen av koncernens kundfordringar avser större läkemedelsbolag. Nya kunder erhåller kredit efter individuell prövning. Under året har 0 MSEK skrivits ned i kundfordringar.

Övriga risker i verksamheten avser bland annat risken att studier avbryts i förtid eller att omfattningen minskar från avtalat kontrakt. I samtliga avtal med koncernens kunder finns klausuler om hur detta ska hanteras genom avvecklingsplaner och hur ersättningen för återstående tjänster ska regleras. Bolaget löper inga risker vad gäller de medicinska resultaten av utförda kliniska prövningar. Dessa åligger helt och hållet uppdragsgivarna.

Personal

Uppgifter om medelantal anställda, löner och ledande befattningshavares förmåner framgår av not 1. Antalet anställda har minskat jämfört med 2011 vilket är ett resultat av en omorganisation och anpassning av marknadens efterfrågan. Efter årets genomförda fusioner är nu hela koncernens personal anställd i bolaget A+ Science Holding AB.

Väsentliga händelser efter årets utgång

Bolaget har sagt upp sitt avtal och är inte listade på Alternativans A-lista efter den 1:e februari 2013.

Framtidsutsikter

A+ Science Holding AB kommer fortsatt att satsa på en aktiv försäljning för att bygga upp ett lönsamt bolag genom att bedriva konsultverksamhet inom klinisk forskning.

Ekonomisk översikt

	<i>Moderbolag</i>	<i>Moderbolag</i>	<i>Koncern 2011</i>	<i>Koncern 2010</i>	<i>Koncern 2009</i>
	2012	2011			
Nettoomsättning (MSEK)	53,6	5,1	52,8	71,5	96,4
Resultat efter finansnetto (MSEK)	-8,7	-53	-21,2	-24	-10,4
Summa tillgångar (MSEK)	40,2	59,5	56,3	71,5	96,8
Soliditet (%)	44	8	25	28,3	36,2
Antal anställda	23	2	50	66	79

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Överkursfond	111 837 415
Balanserad förlust	-108 186 332
Årets förlust	-8 735 724

SEK **-5 084 641**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten överföres i ny räkning

Resultaträkning

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2012-01-01- 2012-12-31</i>	<i>2011-01-01- 2011-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		53 572	5 114
Övriga intäkter		271	-
		<u>53 843</u>	<u>5 114</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	1	-17 586	-2 798
Personalkostnader	2	-26 282	-2 386
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 269	-5
Övriga rörelsekostnader		-111	-
Rörelseresultat		<u>-8 405</u>	<u>-75</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	-	-51 545
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	-60	-15
Ränteintäkter och liknande resultatposter		266	307
Räntekostnader och liknande resultatposter		-537	-1 698
Resultat efter finansiella poster		<u>-8 736</u>	<u>-53 026</u>
Resultat före skatt		<u>-8 736</u>	<u>-53 026</u>
Årets resultat		<u>-8 736</u>	<u>-53 026</u>

Balansräkning

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2012-12-31</i>	<i>2011-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	5	14 320	-
		<u>14 320</u>	<u>-</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	6	243	-
		<u>243</u>	<u>-</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	100	41 958
Andelar i intresseföretag	8	6 559	6 559
Fordringar hos intresseföretag		7 100	7 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	651	739
		<u>14 410</u>	<u>56 356</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>28 973</u>	<u>56 356</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 314	-
Fordringar hos koncernföretag		-	2 403
Skattefordringar		399	-
Övriga fordringar		348	203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	3 299	316
		<u>7 360</u>	<u>2 922</u>
Kassa och bank		<u>3 869</u>	<u>185</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>11 229</u>	<u>3 107</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>40 202</u>	<u>59 463</u>

Balansräkning

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2012-12-31</i>	<i>2011-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (antal aktier 624 456 378)		520	3 337
Reservfond		22 237	22 237
		<u>22 757</u>	<u>25 574</u>
<i>Ansamlad förlust</i>			
Överkursfond		111 837	111 837
Balanserad förlust		-108 186	-79 704
Årets resultat		-8 736	-53 026
		<u>-5 085</u>	<u>-20 893</u>
Summa eget kapital		<u>17 672</u>	<u>4 681</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	12	3 100	-
		<u>3 100</u>	<u>-</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	13	5 003	1 200
Förskott från kunder		6 223	-
Leverantörsskulder		1 830	85
Skulder till koncernföretag		143	50 799
Skatteskulder		-	18
Övriga kortfristiga skulder		1 248	334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	4 983	2 346
		<u>19 430</u>	<u>54 782</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>40 202</u>	<u>59 463</u>

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i KSEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

A+ Science Holding AB är moderbolag till A+ Science Outsourcing AB. Detta dotterbolag är vilande och någon koncernredovisning har därför inte upprättats med stöd av ÅRL 7 kap. 3a§. Koncernredovisning upprättas av moderbolaget Pomona-gruppen AB, org 556279-4973.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Skatt

Företaget och koncernen tillämpar BFNAR 2001:1 Inkomstskatter. Uppskjutna skattefordringar i underskottsavdrag redovisas inte per 2012-12-31.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	<i>Antal år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Datorer	3
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	20

Redovisad goodwill avser övervärde i den förvärvade rörelsen för kliniska prövningar. Verksamheten beräknas vara lönsam och bolagets bedömning är att den tillför värden som motiverar en avskrivningstid på tjugo år. Vid indikationer på nedskrivningsbehov görs en nedskrivningsprövning.

Redovisning av pågående projekt

Projekt på löpande räkning

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, i enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2003:3.

Projekt med fast pris

Bolaget vinstavräknar, i enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2003:3, utförda tjänsteuppdrag med fast pris i takt med att arbetet utförs, sk successiv vinstavräkning. Vid beräkning av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Eventuella förlustrisker beaktas.

Leasing - leasetagare

Leasingavtal omfattar enbart ett begränsat antal bilavtal vilka har redovisats som operationell leasing.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsens fordringar och skulder tillförs rörelseresultatet. Vinst och förluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Noter

Not 1 Leasingavgifter avseende operationell leasing

	2012-01-01- 2012-12-31	2011-01-01- 2011-12-31
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Räkenskapsårets leasingkostnader exklusive lokalhyror	58	79

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2012-01-01- 2012-12-31	2011-01-01- 2011-12-31
Män	1	1
Kvinnor	22	1
Totalt i moderföretaget	23	2

Könsfördelning i företagsledningen

	2012-12-31 Andel kvinnor i %	2011-12-31 Andel kvinnor i %
Styrelsen	25	20
Övriga ledande befattningshavare	75	50

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2012-01-01- 2012-12-31	2011-01-01- 2011-12-31
Löner och andra ersättning	19 822	2 098
Summa	19 822	2 098
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	8 800 2 453	962 305

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2012-01-01- 2012-12-31	2011-01-01- 2011-12-31
Nedskrivningar	-	-51 545
	-	-51 545

Not 4 Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2012-01-01- 2012-12-31	2011-01-01- 2011-12-31
Nedskrivningar	-88	
Resultat från försäljning	28	-15
	<u>-60</u>	<u>-15</u>

Not 5 Goodwill

	2012-12-31	2011-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Tillkommande vid fusion	45 529	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>45 529</u>	<u>-</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Tillkommande vid fusion	-2 281	
-Årets avskrivning enligt plan	-3 100	
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-5 381</u>	<u>-</u>
-Tillkommande vid fusion	-10 800	
-Årets nedskrivningar	-15 028	
Redovisat värde vid årets slut	<u>14 320</u>	<u>-</u>

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2012-12-31	2011-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Tillkommande vid fusion	4 230	
-Nyanskaffningar	218	
-Avyttringar och utrangeringar	-97	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>4 351</u>	<u>-</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Tillkommande vid fusion	-3 967	
-Årets avskrivning enligt plan	-141	
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-4 108</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>243</u>	<u>-</u>

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2012-12-31	2011-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	41 958	148 503
-Nedskrivning		-106 545
-Fusion	-41 858	-
Redovisat värde vid årets slut	<u>100</u>	<u>41 958</u>

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Eget kapital/ Resultat</i>
A+Science Outsourcing AB, 556544-2521, Göteborg	1 000	100	100	132 / -
			<u>100</u>	<u>-</u>

Not 8 Andelar i intresseföretag

	2012-12-31	2011-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	6 559	6 559
Redovisat värde vid årets slut	6 559	6 559

Specifikation av företagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag

<i>Intresseföretag / org nr, säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapital -andelar</i>	<i>Redov värde</i>	<i>Eget kapital / Resultat</i>
Direkt ägda				
Mintage Scientific AB, 556680-3804 Göteborg	6 559 094	19,1%	6 559	26 265 -3 140

A+Science Holding har en konvertibel lånefordran mot Mintage Scientific på 7,1 MSEK som förfaller till betalning den 31 december 2014.

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2012-12-31	2011-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 953	3 405
-Tillkommande tillgångar		788
-Avgående tillgångar		-1 240
	<u>2 953</u>	<u>2 953</u>
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-2 214	-1 978
-Årets nedskrivningar	-88	-236
Redovisat värde vid årets slut	651	739

<i>Specifikation av värdepapper</i>	<i>2012-12-31 Redovisat värde</i>	<i>% röster % kapital</i>
Cellectricon AB	189	0,11% 0,11%
Cellectis AB	462	0,05% 0,05%
	<u>651</u>	<u>-</u>

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2012-12-31	2011-12-31
Förutbetalda hyror	545	
Upplupna räntor	214	
Upplupna projektintäkter	1 899	
Övriga poster	641	316
	<u>3 299</u>	<u>316</u>

Not 11 Övrigt fritt eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Ansamlad förlust</i>
Vid årets början	3 338	22 237	111 837	-132 730
Nedsättning av aktiekapital	-11 475			11 475
Nyemission	8 657			
Fusionsdifferens				13 069
Årets resultat				-8 736
Vid årets slut	520	22 237	111 837	-116 922

Not 12 Övriga skulder till kreditinstitut

Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	1 500
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	1 600
	3 100

Not 13 Checkräkningskredit

Beviljad kreditlimit	-7 000
Outnyttjad del	1 997
Utnyttjat kreditbelopp	-5 003

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<i>2012-12-31</i>	<i>2011-12-31</i>
Löner och sociala avgifter	3 578	2 122
Övriga poster	1 405	224
	4 983	2 346

Not 15 Fusioner under året

Under 2012 har A+ Science AB org nr 556544-2521, fusionerats med moderbolaget A+ Science Holding AB. Fusionsdag var den 14 augusti 2012. A+ Science AB's resultat- och balansräkningsposter per fusionsdagen:

	<i>Belopp (TKR) per 2012-08-14</i>
Nettoomsättning	25 031
Rörelseresultat	-3 655
Anläggningstillgångar	19 262
Omsättningstillgångar	30 588
Eget kapital	5 654
Långfristiga skulder	3 667
Kortfristiga skulder	40 529

Under 2012 har A+ Science Stockholm AB org nr 556517-0361, fusionerats med moderbolaget A+ Science Holding AB. Fusionsdag var den 4 december 2012. A+ Science Stockholm AB hade inte bedrivit någon verksamhet under 2012. A+ Science Stockholm AB's balansräkningsposter per fusionsdagen:

	<i>Belopp (TKR) per</i> <i>2012-12-04</i>
Anläggningstillgångar	2 662
Omsättningstillgångar	5 264
Eget kapital	7 775
Kortfristiga skulder	151

Under 2012 har SCRI Holding AB, 556597-9845, fusionerats med moderbolaget A+ Science Holding AB. Fusionsdag var den 8 februari 2012. SCRI Holding AB hade inte bedrivit någon verksamhet under 2012. SCRI Holding AB's balansräkningsposter per fusionsdagen:

	<i>Belopp (TKR) per</i> <i>2012-02-08</i>
Anläggningstillgångar	14 104
Omsättningstillgångar	31 335
Eget kapital	40 940
Kortfristiga skulder	4 499

Underskrifter

Göteborg den 2 april 2013

Akbar Seddigh
Styrelseordförande

Ulf Skough
Verkställande direktör

Håkan Gartell
Styreleledamot

Fredrik Nilsson
Styreleledamot

Nina Ekholm
Arbetsstagarrepresentant/Styreleledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2 april 2013. Den avviker från standardutformningen.

Ernst & Young AB

Inger Sjöberg
Auktoriserad revisor
